平成 21 年 4 月 20 日

各    位

会 社 名 株式会社だいこう証券ビジネス

代表者名 代 表取締役 社長 山 本   晃

(コード番号：８６９２ 東証・大証 第 1部)

問合せ先 取締役常務執行役員企画総務部長 風 神 浩 三

(電 話 番 号：０３－３６６６－９１６９)

役員賞与および代表取締役の報酬返上に関するお知らせ

平成 21 年 3 月期（第 53 期）の業績予想において、遺憾ながら純損失の計上を余儀なく

される見通しとなったことから、当社は、平成 21 年 4 月 20 日開催の取締役会において、

下記の対応をすることといたしましたのでお知らせします。

記

１．第 53 期の役員賞与を返上する。

２．代表取締役 2名について、本年 4月から 6月までの役員報酬の 1割を返上する。

以 上